丽水学院校长办公室文件
丽学院办〔2018〕13号
[image: image1.png]

丽水学院校长办公室
关于公布“十三五”校级重点学科和新兴

交叉学科立项建设项目名单的通知

各部门、二级学院、直属单位：

根据《丽水学院“十三五”改革和发展规划》和《丽水学院“十三五”学科建设与研究生发展规划》等文件要求，经二级学院申报、学科建设与研究生管理处审核、校学术委员会专家评审、    第38次校长办公会议审议，确定教育学等10个学科为丽水学院校级重点学科立项建设项目，绿色发展与旅游管理等4个学科为丽水学院校级新兴交叉学科立项建设项目，建设期为三年（2018年至2020年）。现将名单予以公布。

各立项建设的学科请按建设规划要求，紧密对标任务书，进一步凝练学科方向，优化学科队伍，构建学科特色，提高创新能力和学术水平，努力培育我校学科优势和特色，促进我校学科建设更好更快发展。

附件：丽水学院“十三五”校级重点学科和新兴交叉学科立项建设项目名单

丽水学院院长办公室

                               2017年12月19日

  丽水学院校长办公室                  2018年2月22日印发
PAGE
—1—